

**Eurolingua Holding ApS**

**C/O ad Astra Translatører ApS, Sværtegade 3, 3., 1118 København K**

---

**Årsrapport for**

**2024**

---

**CVR-nr. 27 32 00 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2025.

---

**Ole Bajlum**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eurolingua Holding ApS C/O ad Astra Translatører ApS Sværtegade 3, 3. 1118 København K
	CVR-nr.: 27 32 00 23
	Stiftet: 22. august 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Bajlum, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	ad Astra Translatører ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive holdingselskab og dermed naturlig forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.506 kr. mod -26.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339.644 kr. mod 438.769 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.506</b>	<b>-26.812</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-19.257	200.101
Andre finansielle indtægter	513.162	283.104
Øvrige finansielle omkostninger	-38.467	-178
<b>Resultat før skat</b>	<b>440.932</b>	<b>456.215</b>
Skat af årets resultat	-101.288	-17.446
<b>Årets resultat</b>	<b>339.644</b>	<b>438.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.257	200.101
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	223.901	116.668
<b>Disponeret i alt</b>	<b>339.644</b>	<b>438.769</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	86.535	230.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.535</u>	<u>230.792</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>86.535</u></b>	<b><u>230.792</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	7.763	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.763</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.805.612	1.450.786
Værdipapirer i alt	<u>1.805.612</u>	<u>1.450.786</u>
Likvide beholdninger	14.781	20.981
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.828.156</u></b>	<b><u>1.471.767</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.914.691</u></b>	<b><u>1.702.559</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.535	200.101
Overført resultat	1.426.930	1.083.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.748.465</u></b>	<b><u>1.530.821</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	8.807
Anden gæld	166.226	162.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.226</u>	<u>171.738</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>166.226</u></b>	<b><u>171.738</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.914.691</u></b>	<b><u>1.702.559</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	205.792	1.078.029	122.000	1.530.821
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-19.257	223.901	135.000	339.644
Udloddet udbytte	0	-125.000	125.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>61.535</b>	<b>1.426.930</b>	<b>135.000</b>	<b>1.748.465</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ansatte består af 1 ulønnet direktør.		
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.805.612</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>457.437</u>